БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2025 г.                                                                                         № 551
город Борзя

[bookmark: _GoBack]На основании протоколов Борзинской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета первого созыва Борзинского муниципального округа Забайкальского края по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьей 82 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Борзинская районная территориальная избирательная комиссия  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Совета первого созыва Борзинского муниципального округа Забайкальского края по многомандатному избирательному округу № 4 состоявшимися и результаты выборов - действительными.
2. Признать избранными депутатами Совета первого созыва Борзинского муниципального округа Забайкальского края по многомандатному избирательному округу № 4 зарегистрированных кандидатов Бородину Аллу Иннокентьевну, Глазунову Веру Ивановну, Забелина Василия Васильевича, Чернолихову Наталью Юрьевну, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по Борзинскому многомандатному избирательному округу № 4.
3. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального района «Борзинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://борзинский-район.рф/постановления/.

Председатель Борзинской районной
территориальной избирательной комиссии                                  Е.В.Сайфулина
[bookmark: sign_1]
Секретарь Борзинской районной
[bookmark: sign_2]территориальной избирательной комиссии                                  Е.В.Себаочжай